Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okregowa we Wioctawku
Orla 2
87-800 Wloctawek

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

Adresat:

Prokuratura Regionalna w Gdansku

911256929
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$¢é
1

1.1 |Nazwa jednostki

Prokuratura Okregowa we Wtoctawku

1.2 |Siedziba jednostki

Wioctawek

1.3 [Adres jednostki

Orla 2 87-800 Wtoctawek

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Prowadzenie postgpowan w ramach wlasciwosci miejscowej

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Jednostka warto$ci niematerialne i prawne amortyzuje wedlug stawek
okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych. Jednorazowo, przez spisanie w
koszty w miesigcu przyje¢cia do uzytkowania umarzane s3: odziez,
meble, dywany, pozostate $rodki trwale oraz warto$ci niematerialne i
prawne o warto$ci nieprzekraczajacej wysokosci ustalonej w ustawie
o podatku dochodowym od 0s6b prawnych, dla ktérych odpisy
amortyzacyjne sa uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100%
ich warto$ci w momencie oddania do uzytkowania. Amortyzacja
srodkow trwatych i WNIP naliczana jest jednorazowo za okres calego
roku. Jednostka nie prowadzi gospodarki magazynowej i ewidencji
obrotu materialowego kupowanych na biezaco materiatdéw biurowych,
srodkow czysto$ci, materiatow przeznaczonych do naprawy sprzetu.
Ewidencja ilo$ciowa prowadzona jest dla materiatow biurowych i
drobnego sprzetu. Umorzenie naleznosci dokonuje si¢ zgodnie z
ustawa o finansach publicznych. W zasadach wyceny aktywow i
pasywoOw przyjeto nastgpujace uproszczenia: oplacane z gory
prenumeraty, oplaty abonamentowe, ubezpieczenia majatkowe i
rzeczowe, podatek od nieruchomosci i inne - nie podlegaja
rozliczeniom w czasie za posrednictwem rozliczen
miedzyokresowych kosztéw, z uwagi na cykliczno$¢ i
porownywalnos¢ kwot w poszczegolnych latach oraz ze wzglgdu na
nieistotny wpltyw na sytuacj¢ finansowa. Wynik finansowy jednostki
ustalany jest zgodnie z wariantem poréwnawczym RZiS. Ewidencja
kosztow dziatalno$ci podstawowej prowadzona jest na kontach
zespotu 4 tj. wg rodzaju kosztow

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Amortyzacje jednostka nalicza w grudniu, jednorazowo za caty rok wedtug stawek amortyzacyjnych

okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych

4 |$rodki trwate o warto$ci Ewidencja srodkow trwatych o wartosci do 10.000 zt prowadzona jest w ewidencji ksiggowej jako "Pozostate

nieprzekraczajacej 10 000  [$rodki trwate".
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |sa wartos$ci niematerialne i prawne, §rodki trwale pochodzace z zakupu
2 |wyceniane wg kosztu sg $rodki trwale przyjete z inwestycji
wytworzenia
4 |wyceniane wg wartos$ci sg $rodki trwate otrzymane w drodze darowizny

rynkowej z dnia nabycia




wyceniane wg wartosci
okre$lonej w decyzji
wiasciwego organu

sa wartos$ci niematerialne i prawne oraz $rodki trwate otrzymane od Skarbu Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego.

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentdw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

sg wartosci niematerialne i prawne oraz $rodki trwate ujawnione w wyniku inwentaryzacji

wyceniane wg warto$ci
nominalnej

sg $rodki pieni¢zne na rachunkach bankowych

zakupione materialy
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich

zakupu

jednostka nie prowadzi gospodarki magazynowej i ewidencji obrotu materialowego

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegdtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

“

(5

(6)

(7)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

577 365,37

0,00

48 910,49

0,00

0,00

48 910,49

1 |Srodki trwate

9965 522,54

0,00

778 559,61

0,00

0,00

778 559,61

1.1 |Grunty

165 791,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodne;j

251243585

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4411 104,36

0,00

222 551,06

0,00

0,00

222 551,06

1.4 |Srodki
transportu

391 005,99

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

2485 184,94

0,00

416 008,55

0,00

0,00

416 008,55

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem




Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos§é
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

®)

)

(10

1)

(12)

13)

Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

760,00

0,00

760,00

625 515,86

Srodki trwate

0,00

572 113,21

0,00

0,00 572 113,21

10 171 968,94

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

165 791,40

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

251243585

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

467 083,91

0,00

467 083,91

4166 571,51

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

531 005,99

1.5

Inne srodki

trwale

0,00

105 029,30

0,00

105 029,30

2796 164,19

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00 0,00

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢é netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) a15) (16) amn (18) 19 20) 21
1 |[Wartosci 577 365,37 0,00 48 910,49 0,00 760,00 625 515,86 0,00 0,00
niematerialne
iprawne
1 |$rodki trwate 8 003 362,88 0,00 836 479,00 0,00 57211321 8267 728,67 1962 159,66 1904 240,27
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 791,40 165 791,40
1.1.1Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane




w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

1270 357,91

0,00

62 810,90

0,00

0,00

1333 168,81 1242 077,94 1179 267,04

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4045 410,16

0,00

304 237,74

0,00

467 083,91

3882563,99 365 694,20 284 007,52

1.4

Srodki
transportu

259 239,81

0,00

41 133,13

0,00

0,00

300 372,94 131 766,18 230 633,05

1.5

Inne $rodki
trwate

2428 355,00

0,00

428 297,23

0,00

105 029,30

2751 622,93 56 829,94 44 541,26

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 230 633,05 391 070,00 Wartos¢ ustalona przez ubezpieczyciela i dotyczy 7 samochodow
osobowych
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy- jednostka nie posiada

2 |finansowe 0,00|nie dotyczy- jednostka nie posiada
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00 |nie dotyczy- jednostka nie posiada

uzytkowanych wieczyscie

1.5. SrodKi trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke sSrodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
1 |Grunty 0,00 |nie dotyczy- jednostka nie posiada
2 |Budynki, lokale i 152 641,90 |uzytkowane na podstawie umow uzyczenia pomieszczenia w Sadach

obiekty inzynierii

Rejonowych w Rypinie - 29.863,80 zt i w Lipnie - 122.778,10 zt




ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 60 625,513 routery Cisco ISR 2811 (22.671,51 z}) od firmy Kujawsko-
techniczne i Pomorskie Centrum Kompetencji Cyfrowych sp. z.0.0 w Toruniu, 8
maszyny konwerter6w wolnostojacych z modutami oraz 6 routerow

(37.658,80 zt) z Orange Polska S.A Warszawa, modem GPON wraz z
zasilaczami i kablem Ethernet (295,20 z1) od firmy Sat-Film
Telewizja Kablowa Wioctawek

4 |Srodki transportu 0,00 |nie dotyczy

Inne srodki trwate

18 192,80

dzierzawione 2 kserokopiarki (8.000,00 zt) od firmy ARTUS
Wioctawek, 11 dystrybutoréw do wody ( 9.900,00 zt) od firmy Eden
Springs Dabrowa Gornicza, toga prokuratorska (292,80 zt)

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp.

Naleznosci

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwi¢kszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naleznosci dlugoterminowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Laczna kwota:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym

Lp.

Zwi¢kszenia

WyKkorzystanie

Rezerwy
wedlug celu

Stan na poczatek
roku obrotowego

utworzenia

Rozwiazanie

Stan na koniec
roku obrotowego

Dodatkowe
informacje

Rezerwy na
postepowania
sagdowe

9 850,54

0,00

0,00

0,00

9 850,54|Rezerwa na

przyszite
zobowiazanie z
tytulu toczacego
si¢ postgpowania
sadowego przed
Sadem
Rejonowym
Wydziat
Cywilny we
Wioctawku
Sygn. akt I C
638/22 upr o
zaptate 9.500,00
zt tytutem
zado$Cuczynienia
za doznane
krzywdy i 350,54
zt tytutem
poniesionych
strat (poniesione
wydatki) ztozony
do Sadu
Rejonowego
Wydziat
Cywilny we
Wioctawku.

Inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00(nie dotyczy




3 [Laczna 9 850,54 0,00 0,00 0,00 9 850,54
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OKkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy- jednostka nie posiada
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy- jednostka nie posiada
¢ [powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy- jednostka nie posiada
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje | dotyczy 0,00
i porgczenia

Inne nie dotyczy 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca




roznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
roéwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00(|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poregczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 413 627,04 |wyptacone prokuratorom odchodzacym w stan spoczynku
irentowe
2 |Nagrody 509 620,61 [w grupie prokuratoréw - 430.738,77 zt , w grupie urzednikdéw i pozostatych pracownikow -
jubileuszowe 78.881,84 zt
3 |Inne 157 102,05 [ekwiwalent za niewykorzystany urlop :w grupie prokuratorow - 147.387,60 zt , w grupie
urzednikow i pozostatych pracownikow - 3.221,76 zt; wptaty pracodawcy na PPK - 6.492,69 zt
4 |Kwota razem 1 080 349,70
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje ztozone pozwy dotyczace wyrdwnania wynagrodzen za lata 2021 i 2022 prokuratorom - 19.155,71 zt
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartos$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Poétprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie




Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapily 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Koszty zwigzane z wyr6wnaniem wynagrodzenia za 1732 567,63

stron)

pracg/uposazenie za lata 2021-2023 prokuratorom na
podstawie wyrokow sadowych : za 2021 rok - 473.472,55

7t za 2022 rok - 1.111.379,29 zt za 2023 rok - 22.967,13 zt
7a 2021-2023 rok - 124.748,66 zt ( koszty pelnomocnikow

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

nie dotyczy

Glowny Ksiegowy
Jolanta Blaszczyk
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W zastepstwie Kierownika Jednostki
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